
Zarz. 19/XVI R/2024 
zm.: 245/XVI R/2024, 268/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 19/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji kursów i szkolenia specjalizacyjnego  

lekarzy i lekarzy dentystów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz §1 Regulaminu Komisji ds. ewaluacji kursów i szkolenia 

specjalizacyjnego dedykowanego dla lekarzy i lekarzy dentystów (załącznik nr 16 do 

Zarządzenia Rektora 211/XVI R/2023 w sprawie zasad organizacji kursów specjalizacyjnych w 

ramach kształcenia podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów w Uniwersytecie Medycznym 

we Wrocławiu) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. 1Powołuję Komisję ds. ewaluacji kursów i szkolenia specjalizacyjnego lekarzy i lekarzy 

dentystów  (zwaną dalej „Komisją”) w składzie:  

1) dr hab. Robert Zymliński, prof. uczelni ‒ Dziekan Wydziału Lekarskiego; 

2) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz ‒ Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego; 

3) prof. dr hab. Marzena Zielińska ‒ Prodziekan ds. Kształcenia; 

4) dr hab. Łukasz Rypicz ‒ Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

5) dr hab. Anna Kołcz, prof. uczelni ‒ Dziekan Wydziału Fizjoterapii; 

6) dr Justyna Jeżewska ‒ Specjalista ds. Jakości Kształcenia; 

7) 2mgr Paulina Boroń-Kacperek- Kierownik Centrum Kształcenia Podyplomowego. 

2. Każdy z przedstawicieli Komisji może wskazać osobę w zastępstwie, która uczestniczyć 

będzie w posiedzeniu Komisji.  

3. Do zadań Komisji należy:  

1) przeprowadzanie oceny realizowanych kursów i specjalizacji na Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu; 

 
1 Zmieniony zarządzeniem nr 245/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 8 listopada 2024 r.  
2 Zmieniony zarządzeniem nr 268/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 10 grudnia 2024 r.  



2) monitorowanie realizacji i jakość kształcenia podyplomowego w zakresie kursów  

i specjalizacji;  

3) dbanie o systematyczną poprawę jakości kształcenia w zakresie kursów i specjalizacji  

z uwzględnieniem ewentualnych eliminacji uchybień wynikających z badań 

ankietowych;  

4) wydawanie rekomendacji w zakresie ewentualnej poprawy jakości kształcenia 

prowadzonej w ramach kursów i specjalizacji;  

5) współpraca z jednostkami wewnętrznymi UMW oraz podmiotami zewnętrznymi m.in. 

z Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, Konsultantami 

Krajowymi w odpowiednich dziedzinach medycyny, Oddziałem Wyższych Kadr 

Medycznych Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, w celu określania 

zapotrzebowania na kursy w poszczególnych specjalnościach.  

4. Posiedzenia Komisji odbywają się co najmniej 2 razy w roku.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MH 


